
 

W7
Uživatelský manuál



Bezpečnost a varování

Odstraňování problémů
s otázkami a
odpověďmi

●Jak často je třeba filtr měnit？ 

Filtr s dřevěným uhlím a pěnový filtr by se měly měnit každé 2 až 4 týdny v závislosti na počtu
domácích mazlíčků, kteří fontánku používají. Pokud fontánku používá více domácích mazlíčků,
zvyšuje se obsah slin a nečistot ve vodě, takže filtr je třeba měnit častěji. 

●Proč nacházím ve fontáně svého domácího mazlíčka malé černé částečky? 

Je běžné, že se z filtru uvolňuje zbytkový prach z dřevěného uhlí. Je to zcela normální a pro vašeho 

●Tato fontána je určena pouze pro vnitřní použití se psy a kočkami.
●Umístěte napájecí adaptér na vyvýšené místo mimo fontánu, aby se nenamočil.
●S touto fontánou používejte pouze napájecí adaptér DC/5V.
●Nedovolte, aby hladina vody klesla pod úroveň čerpadla, jinak může dojít k jeho vyschnutí a 

vyhoření.
●Zajistěte, aby váš domácí mazlíček napájecí adaptér nebo kabel nerozkousal, protože by se mohl 

roztřepit a poškodit.
●Umístěte fontánu na ochranný povrch, aby byla podlaha chráněna před možným poškozením vodou 

z rozlití.
●Všechny obaly řádně zlikvidujte.

domácího mazlíčka to není nijak škodlivé. Abyste zabránili uvolňování prachu z dřevěného uhlí,
před vložením do fontány filtr důkladně opláchněte pod tekoucí vodou. 

●Jak často mám fontánu čistit?

Fontánu je třeba čistit alespoň jednou za dva týdny.

●Proč je ve vodě tolik bublinek？ 

Když hladina vody klesne pod úroveň čerpadla, které nasává vzduch, vytváří bubliny.



Víko

Mísa

Miska 

Trubka

Pěnový filtr

Dávkovací trubice na vodu

Kytička 

Čerpadlo

Filtr

Tipy:
Maximální hladina vody: Hladina vody je asi 1 cm pod USB portem:
Udržujte hladinu vody nad hladinou vodního čerpadla.

Komponenty



Sestavení filtru

Sestavte čerpadlo

③ Vložte kabel USB čerpadla do drážky.

① Umístěte čerpadlo do čtvercové prohlubně
výrobku.

Před použitím vyčistěte filtr čistou vodou, abyste odstranili
prach přichycený na povrchu.

② Prostrčte kabel USB čerpadla otvorem pro vodu.



Údržba fontány

Sestavte vodní fontánu a zapněte ji

●Před čištěním výrobek vypněte.
●Vyčistěte fontánu vodou nebo vyčistěte výrobek.
●Pěnový filtr lze čistit pouze vodou, čisticí prostředky nejsou povoleny.
●K čištění výrobku není povoleno používat horkou vodu, benzín, alkohol nebo organická 

rozpouštědla.
●Lze mýt v myčce nádobí, ale bez čerpadla.



Parametry

Údržba čerpadla

Název produktu

Model výrobku

Rozměr

Materiál

NW

Kapacita

Domácí zvířata 

Spotřebiče

Power

Čerpadlo

USB 5V1A

ABS 

Přibližně 0,65 kg

2l

Kočky a malí psi

Kryt
čerpadla

Vodní fontána pro domácí mazlíčky 

W7

183 mm*183 mm*170 mm

① Vyjměte filtrační houbu.
② Sejměte kryt čerpadla.
③ Sejměte kryt statoru.
➃ Vyjměte stator a vyčistěte díly 
statoru vodou

Stator

Kryt statoru

Filtrační houba

Jmenovitý výkon 1.5W



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových

stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


